SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 738, DE 2021

Retirada de tramitação dos RQS nºs 609/2021 e 705/2021.

AUTORIA: Senador Alessandro Vieira (CIDADANIA/SE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 738/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147116

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Alessandro Vieira

REQUERIMENTO Nº           DE 2021

Senhor Presidente

Nos termos regimentais, requeiro a retirada dos requerimentos de

destaque da Bancada do Cidadania registrado com os números RQS 705 e 609,

para votação em separado do art. 3º do Substitutivo à PEC 186/2019.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021

          Senador ALESSANDRO VIEIRA

         Líder do Cidadania

S
F

/
2

1
4

0
0

.
6

0
8

0
4

-
6

2

Página 2 de 2 Avulso do RQS 738/2021.